1

  ЗЗааввооллжжссккииее
              ввееддооммооссттии

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ                             основано в октябре 2005 года

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2023 г.    № 8

О назначении исполняющего обязанности

Главы Заволжского городского поселения

В соответствии с ч. 2 ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.

15 ст. 32 Устава Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района

Ивановской области, Совет Заволжского городского поселения решил:

1. На период отсутствия Главы Заволжского городского поселения Заволжского

муниципального района Ивановской области назначить исполняющим обязанности

Главы Заволжского городского поселения начальника общего отдела администрации

Заволжского городского поселения Краеву Наталию Владимировну с 17.03.2023.

2. Произвести Краевой Н.В. за исполнение обязанностей Главы Заволжского

городского поселения оплату в размере денежного содержания замещаемой должности

пропорционально отработанного времени.

3. Отменить решения от 21.02.2023 №4 и от 06.03.2023 №5.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 5. Опубликовать настоящее решение в соответствии со статьей 39 Устава

Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской

области.

Председатель Совета

Заволжского городского поселения                                               А.В. Крюченков

№7 (441)

 17 марта 2023 года

2

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2023 г.         № 9

Об избрании заместителя

Председателя Совета Заволжского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской

области, в связи с досрочным прекращением полномочий заместителя председателя

Совета Котловой С.П., Совет Заволжского городского поселения решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета Заволжского городского поселения

Дворецкого Д.В.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Заволжского городского поселения                                         А.В. Крюченков

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2023 г.        № 10

О внесении изменения в структуру Администрации

 Заволжского городского поселения

Принято Советом

Заволжского городского поселения 16.03.2023 г.

В целях эффективного исполнения полномочий администрации Заволжского

городского поселения, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

3

общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в соответствии с

Уставом Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района

Ивановской области», Совет Заволжского городского поселения решил:

1. Внести в структуру Администрации Заволжского городского поселения,

утвержденную решением Совета Заволжского городского поселения от 29.10.2019 №42

(в ред. решения от 27.09.2022 №29), следующее изменение:

1.1. исключить должность специалиста по внутреннему контролю.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности Главы

Заволжского городского поселения                                                          Н.В. Краева

Председатель Совета

Заволжского городского поселения                                                 А.В. Крюченков